Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов с предложениями в ходе проведения открытых конкурентных переговоров

	№880.15.00141/ОКП-ПВК
	16.04.2015г.

г. Барнаул
ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Открытые конкурентные переговоры на право заключения договора на поставку товаров: «Электроотопительное оборудование» для ОАО «Алтайэнергосбыт».
Место поставки товаров: г. Барнаул.
Срок поставки товаров: май 2015г. – ноябрь 2015г.
Сведения о начальной (предельной) цене договора: 1 700 000,00 руб. без НДС.
Извещение и конкурсная документация о проведении настоящей процедуры были размещены «1» апреля 2015 года на сайтах www.altaiensb.com, www.zakupki.gov.ru.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
В ходе проведения процедуры открытого конкурса был представлено 3 (три) конверта с предложениями. Вскрытие конвертов с предложениями было осуществлено членами Закупочной комиссии. Представители участников конкурса не присутствовали на данной процедуре.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: 14:00 (время  местное) 16.04.2015г. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями: г. Барнаул, ул. Интернациональная, 122 каб. № 317.
Поступили предложения следующих Участников:
	№
п/п
	Наименование Участника и его адрес
	Общая цена заявки на участие
	Примечание

	1
	ЗАО «УРАЛ-МИКМА-ТЕРМ», 456306, Челябинская область, г. Миасс, ул. Дзержинского, 44 (ИНН 7415026200; КПП 741501001; ОГРН 1027400869099)
	1 681 128,10 руб. без НДС
	Срок поставки: май 2015г. – 30 ноября 2015г. Поставка товара осуществляется в течение 10 календарных дней с даты направления заявки Поставщику. Условия оплаты: в соответствии с графиком оплаты.

	2
	ООО «Техмашзапчасть», 656067, г. Барнаул, ул. Попова, 206Б (ИНН 2222824725; КПП 222201001; ОГРН 1142223005770)
	1 630 691,36 руб. без НДС
	Срок поставки: по закупочным документам, заявкам. Условия оплаты: в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Покупателем Товарной накладной унифицированной формы ТОРГ-12 на основании выставленных оригиналов счета-фактуры и документов, подтверждающих факт передачи товара. Гарантийный срок: 24 месяца.

	3
	ООО «КОНСТРУКТОР», 630106, г. Новосибирск, ул. Петухова, 82/3 (ИНН 5403354241; КПП 540301001; ОГРН 1135476185943)
	1 667 025,05 руб. без НДС
	Срок поставки: 30 апреля 2015г. – 30 ноября 2015г. Условия оплаты: в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Покупателем Товарной накладной унифицированной формы ТОРГ-12 на основании выставленных оригиналов счета-фактуры и документов, подтверждающих факт передачи товара. Гарантийный срок: 12 месяцев.

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов.
«За» 2 члена Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.
[bookmark: _GoBack]